СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

23.11.2017 № 16/9

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 26.01.2017 № 1/11
«О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию района
Котловка в 2017 году»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Котловка города Москвы № 02-05-600/7
от 20.11.2017, поступившее в аппарат Совета депутатов муниципального округа
Котловка 23.11.2017, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Котловка
от 26.01.2017 № 1/11 «О проведении дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию района Котловка в 2017 году» (в
редакции решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от
16.03.2017 № 3/2) следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения столбца «Стоимость работ с разбивкой по
каждому виду (тыс. рублей)» цифры «502,70» заменить на «39,6» и в столбце
«Объем» значение «457 кв.м» заменить на «36 кв.м»;

2) в пункте 4 приложения столбца «Стоимость работ с разбивкой по
каждому виду (тыс. рублей)» цифры «148,50» заменить на «184,8» и в столбце
«Объем» значение «135 кв.м» заменить на «168 кв.м»;

3) пункт 7 приложения дополнить абзацем:

4) в пункте 8 приложения изложить в новой редакции:

Территория Района:
Нахимовский проспект,
д. 23, корп .3,4;д. 22;д. 25,

Устройство парковочных
карманов на дворовых

территориях
1120,9 1019 кв.м

Устройство плиточного
покрытия 56,70 21

Дооснащение МАФ (урны) 9,00 3 шт.
Дооснащение МАФ

(скамейки) 75,00 3 шт.

Установка ограждения
спортивных площадок (2,5

- 3 м)
46,00 23 пог.м

Установка парковочных карманов 84,7 77 кв.м

8 к. 3;д. 27 к. 2
Севастопольский

проспект, д. 51, к. 3,5;
д.13к. 1; д. 14к.1;

Прочие работы (Ремонт
ограждения

спорт.площадки-31,5п.м.,
кольцо баскетбольное-

2шт.)

94,20

Текущий ремонт АБП 944,7 1718 кв.м
Устройство

новых/реконструкция
контейнерных площадок

2660 20 шт.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа
Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
www.mun-kotlovka.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка, префектуру
Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
реализации вопросов местного значения и отдельных государственных
полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru